Pos. St
Nr. Nr.

Kl

1. 3-Stunden Mofarennen in Lebach-Steinbach

Team
Name

am 14. Juli 2007

Veranstalter: JU-Steinbach

Streckenlange: 293 m

OFFIZIELLES ERGEBNIS Rennen

Fahrzeug

Run
den

Zeit

Km/h

Abstand
Zeit/Runde

Klasse 1 bis 50 ccm

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
17.

18.

16

60

53

52

55

59
13

32

17

11

58
14

15

=

=

[ERN

[

=

[ERN

=

=

[ERN

[

=

=

[

=

[ERN

=

=

gestartet: 21

Rabauke

Michael, Julian

Hellraisa

GT-Racing Team

GT-Racing Team,Steinbach
Sebastian, Markus
Vollgas-Fighters
Vollgas-Fighters,Ellweiler
Patrick, Fabin,Julian

Crash My Devill

Crash My Devill,Oberthal
Feddes, Willi, Mike

die Zin-DEpp's

die Zin-DEpp“s,Wahlhausen
Matze, Becker

Hellrider

Smegma-Racing-2
Smegma-Racing-2,Urexweiler
Zapp, Marco, Eike
Saarfighter 1

Saarfighter 1

Kai, Bobo, Thomas
Saarfighter 2

Saarfighter 2

Rico, Miso, Armin
Hansisch-Racing-Team

gewertet: 21

Hénsisch-Racing-Team,Steinbacl

Thomas, Sam, Alois

MC Moperd

MC Moperd,Limbach
Eimer, Tobi, Alex

Goggi Pleed

Goggi Pleed

Pussy Deluxe

Pussy Deluxe,Rappweiler
Anna, Lea

Skrewdriver
Skrewdriver,Bubach
Martin, Gerber,Tobi
Jagermeister Racing
Aussen-Seiter
Aussen-Seiter

Stefan, Manuel, Mr X
Smegma-Racing
Smegma-Racing,Urexweiler
Micro Donne, Maggi,Butz

nicht gewertet: 0

243

232

229

223

210

203

198

179

153

140

136

116

116

114

94

93

82

26

2:59:39.567

2:59:27.471

2:59:32.187

2:59:37.108

2:59:43.291

2:59:28.103

2:59:22.341

2:59:29.303

2:59:06.105

2:59:42.929

3:01:12.803

2:44:18.446

2:59:30.002

2:58:07.545

1:38:36.182

3:00:21.991

2:45:25.803

1:43:33.579

nicht gestartet: 0

23.777

22.727

22.423

21.825

20.541

19.885

19.405

17.532

15.017

13.694

13.193

12.411

11.360

11.251

16.759

9.064

8.714

4.413

-103

-107

-127

-127

-129

- 149

- 150

-161

-217

Schnellste
Zeit Km/h
37.747 27.943
38.416 27.457
38.196 27.615
38.000 27.757
39.717 26.557
39.101 26.976
43.429 24.287
39.751 26.535
46.343 22.760
45380 23.243
51.236 20.587
49.466 21.323
43.431 24.286
42.145 25.027
36.940 28.554
43.627 24.177
43.253 24.386
49.609 21.262

/150

/64

/150

1207

/112

1174

/9

/164

/6

/105

/ 66

/81

/105

/8

/23

/86

/75

/2



Pos. St
Nr. Nr.

Kl

1. 3-Stunden Mofarennen in Lebach-Steinbach

Team
Name

am 14. Juli 2007

Veranstalter: JU-Steinbach

Streckenlange: 293 m

OFFIZIELLES ERGEBNIS Rennen

Fahrzeug

Run
den

Zeit

Km/h

Abstand
Zeit/Runde

Klasse 1 bis 50 ccm

19. 9
20. 12
21. 54

1

=

[ERN

gestartet: 21

Saarfighter 3

Saarfighter 3

Andy, Stefan

Kolbenfresser RC Team
Kolbenfresser RCT,Neipel
Matthias, Tobias,Manuel
Peezgutzja
Peezgutzja,Wiesbach
Heiko, Florian,Tobias

SCHNELLSTE RUNDE 1 Skrewdriver/Martin,

Klasse 2 bis 80 ccm

1. 38
2. 28
3. 29
4. 27
5. 30
6. 35
7 4
8. 36
9. 37
10. 34
11. 57

2

2

2

2
2

2

2

gestartet: 11

Team Zidapp

Es Schlemmerfilet 2

Es Schlemmerfilet 2,Maazwella
Johannes, Carsten,Lothar
Hercules Racing Team

Hercules RCT,Rappweiler
Phillip, Daniel, Tobias

Es Schlemmerfilet 1

Es Schlemmerfilet 1,Maazwella
Sebastian, Stefan,Markus

I'ss eh Wurscht Réysing

I'ss eh Wurscht,Raysing

Lui, Mille, Licht

Garagenteam

Golz Paletten Racing

Golz Paletten Racing,Ottweiler
Johannes, Martin
Hubraumastronauten
GauKnauper

Tus Tus Tus Racing

Tus Tus Racing

Neisius, Bernd, Jens

Like a Tank

Like a Tank

gewertet: 21

gewertet: 11

nicht gewertet: 0

19

8

45:59.996

2:37:01.555

23:29.124

nicht gewertet: 0

246

241

241

238

238

227

190

163
160

159

29

2:58:18.614

2:59:29.441

2:59:44.009

2:59:23.300

2:59:26.766

2:54:49.264

2:54:42.409

2:59:23.959
2:59:12.595

2:59:07.753

20:07.777

nicht gestartet: 0

7.261

0.895

3.742

-224

-235

-238

36.940 = 28.554 Km/h IN RUNDE 23

nicht gestartet: 0

24.253

23.604

23.572

23.323

23.316

22.827

19.118

15.972
15.695

15.604

25.326

- 19

- 56

- 83
- 86

- 87

-217

SCHNELLSTE RUNDE 35 Garagenteam 34.877 = 30.243 Km/h IN RUNDE 216

Klasse 3 Automatik

3

gestartet: 4

Korea 1
Korea 1,Urexweiler

gewertet: 4

255

nicht gewertet: 0

2:59:05.065

25.032

nicht gestartet: 1

Schnellste

Zeit Km/h
1:02.207 16.956 / 5
1:04.145 16.443 | 7
1:.07.546 15616 / 2
35.251 29.922 /163
37.101 28430 /2
35.212 29.955 / 2
37.831 27.881 /89
35.065 30.081 /2
34.877 30.243 /216
39.026 27.028 /47
36.518 28.884 /79
41.628 25.338 /91
37.681 27.992 /142
38.724 27.238 /19
36.471 28.921 /141



1. 3-Stunden Mofarennen in Lebach-Steinbach

Pos. St
Nr. Nr.

KI Team
Name

am 14. Juli 2007

Veranstalter: JU-Steinbach

Streckenlange: 293 m

Run

Fahrzeug den

Zeit

OFFIZIELLES ERGEBNIS Rennen

Abstand

Km/h Zeit/Runde

Klasse 3 Automatik

gestartet: 4

2 42 Korea 2
3 Korea 2,Urexweiler
3. 33 NIP-Racing 1
3 NIP-Racing 1,Merzig
Thorsten, Heiko
4, 31 SEWA WERXTEAM

3 SEWA WERXTEAM,Urexweiler

56 Jleus- Racing-2
3 Jleus-Racing-2,Urexweiler
Perty, Melle

gewertet: 4 nicht gewertet: 0

248  2:59:31.227

99  2:59:20.959

18 11:09.207

nicht gestartet

nicht gestartet: 1

24.286 -7
9.704 - 156
28.371 - 237

SCHNELLSTE RUNDE 31 SEWA WERXTEAM  33.883 = 31.130 Km/h IN RUNDE 2

Schnellste

Zeit Km/h
35.996 29.303 /231
39.232 26.886 /89
33.883 31.130 /2

Zeitnahme: Y-Timing C. Kohnen
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